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Trwa weekend z Runmageddonem Rekrut! Dzisiaj na Służewcu drugi 

dzień ekstremalnego biegania! 

Prawie 800 zawodników wystartowało w pierwszym dniu Runmageddonu Rekrut, 

ekstremalnego biegu przez przeszkody, który w ten weekend odbywa się na warszawskim 

Torze Służewiec. Według nieoficjalnych wyników, w sobotę najszybciej 6-km trasę pokonali 

Olszewski Paweł (00:41:23) oraz Patrycja Baczewska (00:53:36). Wśród uczestników w 

pierwszym dniu był m.in. Bogdan Wenta, były trener reprezentacji Polski szczypiornistów. 

Dzisiaj od godziny 10:00 z trasą mierzą się kolejni zawodnicy.  

Uczestnicy zawodów Runmageddon Rekrut mają do pokonania ponad 6 kilometrową trasę, na 

której znajdują się 32 przeszkody sztuczne i naturalne. Znajdują się wśród nich m.in. ściany, 

zasieki, bagna, okopy, liny a także po raz pierwszy w Polsce – lodowa przeszkoda!  Aby pokonać 

trasę,  trzeba biegać, skakać, wspinać się, czołgać, a przede wszystkim współpracować z innymi 

zawodnikami, ponieważ część przeszkód dla większości biegaczy jest zbyt trudna, aby pokonać 

je samodzielnie. Dodatkową przeszkodą, która mocno dokuczała wszystkim uczestnikom w 

sobotę był skwar, który potęgował zmęczenie i odbierał siły, zwłaszcza w drugiej części 

dystansu.  

„Po raz pierwszy w historii naszej imprezy kibice mogą towarzyszyć swoim faworytom na trasie 

biegu zagrzewając ich do walki z przeszkodami. Oglądając zmagania zawodników z tak bliska 

można poczuć, jak wiele emocji wyzwalają w uczestnikach biegi ekstremalne.  Płyta toru 

wyścigów konnych jest otwarta dla wszystkich chętnych, takie kibicowanie to dobry pomysł na 

nietypowy niedzielny spacer. A naprawdę jest na co patrzeć, bo sobotni upał nie przeszkodził 

wielu zawodnikom pokonać trasę naprawdę szybko. Widać, że od ostatniego, kwietniowego 

Runmageddonu nie próżnowali, tylko ostro trenowali! Przed nami drugi dzień zawodów i 

kolejna, potężna dawka adrenaliny. Będzie piekło! ” – mówi Jaro Bieniecki, dyrektor 

Runmageddonu.  

Kibice, którzy w ten weekend odwiedzą warszawski Tor Służewiec mogą skorzystać z licznych 

atrakcji wśród których znajduje się m.in. strefa Crossfit przygotowana przez Crossfit MGW oraz 

strefa z mini-torem przeszkód dla dzieci.  



Bilet wstępu na imprezę kosztuje 5 zł, a całkowity dochód ze sprzedaży wejściówek zostanie 

przekazany na cele charytatywne wskazane przez Pawła Czapiewskiego, medalistę mistrzostw 

świata i Europy w biegu na dystansie 800 metrów oraz Bogdana Wentę, byłego trenera 

reprezentacji Polski piłkarzy ręcznych. 

W sobotę Bogdan Wenta wspólnie z żoną Iwoną i synem Tomaszem wystartowali w drugiej 

serii biegu. Wszyscy dobrze poradzili sobie z wymagającą trasą osiągając odpowiednio czasy 

01:20:56, 00:59:17 oraz 01:06:11.  

Wyżywienie kibicom i zawodnikom zapewnia  strefa GASTRO, którą tworzą food-trucki ze 

zdrowym i niezdrowym jedzeniem.  Istnieje możliwość przeglądu i nabycia sprzętu sportowego 

w Strefie EXPO, a fani imprezy mogą na imprezie zaopatrzyć się w oryginalne ciuchy i akcesoria 

z logo Runmageddonu.  

 

O biegu Runmageddon (www.runmageddon.pl)  

Runmageddon kolejny cykl imprez działającego od 2005 roku Stowarzyszenia OTK Rzeźnik znanego z 

organizacji m.in. Biegu Rzeźnika - górskiego ultramaratonu na dystansie 80km oraz Maratonu 

Bieszczadzkiego.    

Runmageddon zwiastuje koniec ery nudnych biegów ulicznych oferując jego uczestnikom ekstremalne 

wrażenia. To wydarzenie nastawione na dobrą zabawę, do której pretekstem jest wysiłek fizyczny i 

rywalizacja o miano najtwardszego zawodnika. Uczestnik prąc naprzód niejednokrotnie będzie musiał 

wspinać się, czołgać, brnąć w błocie, skakać, a także zmierzyć się z wodą oraz ogniem.   
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